АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: hezhtinslriy@e-dag.ru: www.bezhta-mo

Постановление
24 марта 2017г. с. Бежта № 3%

Об объявлении благодарности и награждении Почетной Грамотой
Администрации МО «Бежтинский участок»

За большие заслуги, многолетний добросовестный труд и личный вклад в
деле развития культуры МО «Бежтинский участок» в честь
профессионального праздника «Дня работника культуры»

постановляю:

1. Наградить Почетной Грамотой Администрации МО «Бежтинский
участок»
> Курбанову Джамилат Абдухаликовну -  начальник МКУ

«Отдел культуры»
> Омарова Магомеда Гаджиевича - директор ЦТКНР с. Бежта

МКУ «Отдел культуры»
У  Гамидову Халисат Цодориевну -  художественный руководитель

ЦТКНР с. Бежта
> Шейхова Рамазана Магомедовича -  директор филиала историко

краеведческого музея в с. Бежта
^  Омарову Асият Магомедгаджиевну — директор МЦБС

Администрации МО «Бежтинский
участок»

2. Объявить благодарность:
-Омарову Магомеду Магомедовичу -  директор СДК с. Бежта
-Шейхмагомедову Насрудину
Исаевичу -  директор СДК с. Нахада

-Иманалйеву Иманали
Рамазановичу -  художественный руководитель СДК

с. Хашархота

mailto:ezhtinslriy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo

-Джамалудиновой Мадинат
Магомедовне -художественный руководитель

СДК с. Тля дал

-Шахмиловой Зухре Рамазановне -  методист ЦТКНР

-Идрисову Магомедрасулу
Идрисовичу

Глава МО
«Бежтинский уча

-  директор СДК с. Тлядал

Т. Нажмудинов